Dr. Lasocki Filia z dn. 10. 1931
Mies. Herald. 1931 X w 110. 247

scr./

Strzelnsko

(1411)

Petro civi de S. receperunt [Crisi-
feri] marcato de parata pecunia
monete et numeri Thoruniensis
et Martino de eodem loco recepe-
runt 27 marc. eiusdem numeri
et monete.

Lit. II, 198

Strzensko (= Szrenisko)

ser./

(1411)

Iberu [Cruciferi] Petro et Martino de s.
hominibus domini palatini Ploceusis
recepimus 4 marc. muner. Crac.
qv. Prag.

Lit. II, 197

data rozszerzona, 30 III 1440, w moim przepisie
w Dziejach z. gost. KP. (1436!)

stan. Grad., Sreńici, pol. Mar.
mortuus est f. 4 post Resurrectionem
Domini 30 [1.] die martis -- vixit 140 [!]
annos -- tak podaje Papradzi przy-
dającą napis na grobie w tur.

Sasadi Słuce z dnioŃw śladuŃy zwiŃkŃ

Mis. Herald. 1931, X nr 11 s. 247

stwierdził że renty, że wspomniany jedne 1438
(~~str. 17~~ I WK. 335, 17 i 340, 163)
warto sprawdzić w moŃj Metr. Mar., czy daty dobre.

Szrensko

(1438)

pleb. W indrius de unna dieu

a co to ma wspólnego ze Szrenslan?

nr. 370,63

Irzensk

(1938)

"krzystyn ze s., syn wojewody (stanistawo).
biedne udził w rozgraniczeniu dóbr Dąbrowy
od Drogišk. ⁴⁴ [⁴⁴ Irzen. z. i gr. ob. [1] 1035] ⁴¹

Lasocki Słonce z dwóch słabych rękopisów.
Més. Herald. 1931, 8 nr 11 s. 278

spawduć, wój Dąbr. i Drogi. [niż znane]

Szaeneko ser. (1991)

Vindimus pleb. de S.

ADP, Cap. [1] 15, opis Makowskiego
nr 83

Part. Szreni.

Szrensk, Szrensk (1438) 41)

stan. et cristin. filii olim palatini nar.

Christus: S. cum suis sortibus alias poryszolky Dambro-
wo, Galemino et medietas ville starorzeczy

stan^o: $\frac{1}{2}$ Starorzeczy

M. H. 336, 28, 28v.

Svensko

(1745)

crstin. de 2. subdap. ploc.

Mk. 337, 110~

Sreursko (1449)

Yoh. de S. ~~spe.~~ Kowalyewo ekstr. zawiesz.
odm. t

M. H. 334, 72 v.

Trzensko

(1450)

" gusar et nob. c. Stan. de Sokolowo v. Gostin. suo
et nob. c. Joh^{is} de S. nepotis sui nominatus, collatoris
et patronus se asserentes ecclie in Staroszeby
Ploc. dioc. disic. Mroczkoneu de Corayp actu presb.
ad ipsam eccliam -- vacantem -- presentavit -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 360

Szrensk

Ser /

(7259)
29 XII

u compositoribus inter -- Nic. de Myzringea decr. item
can. et offic. floz ab 7 et quondam Joh. de Szrensk patre
ab altera -- pronunciantur, quod d. do uti rector
ecclie sue debeat libere ministris illis, more solito seu
vicarios statuisse, pro duobus vero presbiteris, qui stare
deberent ad festum Petri et Pauli dabit 4 sileng. et si non
posset invenire presbiteros, d. Joh. Szrensky decr. debeat
invenire et d. do dabit pecunias predictas. Item
do debeat conservare in loco tuto pecora ecclie videl.
4 boves et 2 vacca, et 2 thauros, quod si aliquod pecu-
dum propter eius incuriam amissum fuerit, solvere
debetur. Item omnia ecclie sua tempore d. do
recepta a Joh. restituta veniant, tam frumenta quam
alia suppellectilia, sive pecora. -- Et in hoc
si non possint /